

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Zakup usług pocztowych o charakterze powszechnym, w tym polegających na przyjmowaniu, sortowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby PAA.**

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Państwowa Agencja Atomistyki

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000907473

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Nowy Świat 6/12

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-400

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@paa.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.paa.gov.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Bezpieczeństwo jądrowe i ochrona radiologiczna

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00195911

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-04-27

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00179761

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2023/BZP 00114659/01/P

Po zmianie:

2023/BZP 00114659/02/P

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Termin rozpatrzenia reklamacji

Po zmianie:

Termin rozpatrzenia reklamacji krajowych

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

## SEKCJA VIII - PROCEDURA

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-04-28 10:00

Po zmianie:  
2023-05-05 10:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-04-28 11:00

Po zmianie:  
2023-05-05 11:00